ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«      »                    2024 г.                                 г. Ипатово                                  №
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. №1559
Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1559 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  муниципального  округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  от 12 февраля 2024 г. № 113, от 16 апреля 2024 г. № 462, от 31 мая 2024 г. № 775) (далее - состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии  Литынскую Н.В.,  Рыбник М.В., Стригунову О.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Дубина
Руслан

Чингизович
	начальник Ипатовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления Федеральной службы  исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

	Перелазная

Татьяна

Александровна
Новикова

 Алла

Алексеевна

Выблова

Ольга

Анатольевна
Сподин

Егор

Павлович

	главный специалист отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,  член комиссии

заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ипатовский центр  социального обслуживания населения» Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии
(по согласованию)
заместитель  директора муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования Центр дополнительного образования Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)
председатель комитета по физической культуре  и спорту  администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,  член комиссии

            1.3. Указать новые должности  в составе комиссии :
	Нагорная
Елена

Сергеевна

Демченко

Александр

Васильевич

Сидорченко

Ольга

Владимировна

Лесняк

Андрей

Витальевич
	заместитель главного врача по педиатрической помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница»,  член комиссии (по согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности  и профилактической работы по Апанасенковскому и Ипатовскому  муниципальным  округам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

врач психиатр - нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», член комиссии (по согласованию)
заместитель руководителя Территориального центра занятости населения первого уровня Апанасенковского, Ипатовского, Петровского и Туркменского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения  Ставропольского края  «Краевой кадровый центр», член комиссии (по согласованию)

          2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Калиниченко Е.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа Ставропольского
края                                                                                               В.Н.Шейкина
Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                     Е.Ю. Калиниченко
Проект визируют:
Первый заместитель главы администрации

Ипатовского  муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского  муниципального  округа
Ставропольского края                                                                  М.А. Коваленко
Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

 Е.Ю. Калиниченко
Рассылка:
В дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел социального развития и общественной безопасности

          2
Отдел по организационным, общим вопросам, связям с
общественностью, автоматизации и информационных
технологий

1
Территориальные отделы по работе с населением

        15
Отдел культуры и молодежной политики

1
Отдел образования

1
Отдел МВД

Регистр

1
Вестник

          1